Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №1 имени Героя Советского союза

Максима Губанова города Евпатории Республики Крым»
297408 Российская Федерация, Республика Крым, город Евпатория, ул .. Интернациональная^

ОГРН 1149102179148 ИНН 1149102179148 КПП 911001001
+73 (6569) 4 34 48, +73 (6569) 2 59 10, E-mail: :schooll Evpatoriv@crimeaedu.ru

П Р И К А З
от 30.08.2022 г. № 649

О создании совета родительского
контроля за организацией питания
обучающихся в МБОУ
«СШ N2 1 им. М. Губанова»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,
Методическими рекомендациями от 18.05.2020 г. МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль
за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», во
исполнение приказа МОНМ Республики Крым от 31.08.2021 г. № 1371 «О создании
Республиканского совета родительского контроля за организацией питания обучающихся в
общеобразовательных организациях Республики Крым», приказа управления образования
от 03.09.2021 г. № 01-04/298 «О создании муниципального совета родительского контроля
за организацией питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях городского
округа Евпатория Республики Крым, подведомственных управлению образования
администрации города Евпатории Республики Крым» с целью упорядочения и
совершенствования организации питания, определения порядка и условий обеспечения
питанием обучающихся,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Поляковой И. Е.:
1.1. Создать совет родительского контроля за организацией питания в МБОУ

«СШ № 1 им. М. Губанова».
12. Утвердить состав совета родительского контроля за организацией питания в

МБОУ «СШ № 1 им. МЛобанова» (приложение 1)
2. Контроль 1££й0|§Щ ^давляю за/робой

Бюд

Директош  L  -ck
СОю̂  ^ с м Й ^ Г Тс*°го I

ГО Р о щ  ГУЕАНОЕ4
Р*с п ^ ! вПАГОрии ,

^  ^ и к и к р Ь(м„ УАА
& £ UaoVj?b'

L<S;n;i7i:

Ф. JI. Хитрич

mailto:Evpatoriv@crimeaedu.ru

Приложение1 к приказу
МБОУ «СШ № 1
им. М. Губанова»
от 30.09.2022 г. № 649

Состав совета родительского контроля за организацией питания
___________ в МБОУ «СШ № 1 им. М. Губанова».___________

№
п/п

Члены совета родительского контроля за организацией питания МБОУ «СШ № 1
им. М. Губанова»

1. Федина Ирина Игоревна председатель совета родительского контроля МБОУ
«СШ № 1 им. М. Губанова»

2. Луговская Алиса
Витальевна

заместитель председателя совета родительского
контроля МБОУ «СШ № 1 им. М. Губанова»

3. Полякова Ирина
Евгеньевна

секретарь председателя совета родительского
контроля МБОУ «СШ № 1 им. М. Губанова»

4. Чуприна Нина
Владимировна

член родительского комитета 7-Б класса МБОУ «СШ
№ 1 им. М. Губанова»

5. Г ордиенко Лидия
Всеволодовна

член родительского комитета 5-А класса МБОУ «СШ
№ 1 им. М. Губанова»